Постановление администрации Ракитянского района Белгородской области от 1 февраля 2012 г. № 8

"Об утверждении Плана мероприятий по противодействию "бытовой" коррупции в муниципальном районе "Ракитянский район"

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение решения заседания президиума Совета при Президенте РФ по противодействию коррупции от 30.06.2010 года администрация Ракитянского района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию «бытовой» коррупции в муниципальном районе «Ракитянский район» (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации района, муниципальных учреждений  обеспечить реализацию Плана мероприятий.

3. Постановление администрации Ракитянского района от 24.11.2010 года № 143 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию «бытовой» коррупции в муниципальном районе «Ракитянский район» признать утратившим силу.

Глава администрации
Ракитянского района                                                                                                                   В.Перцев